PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Tenente José Públio Ribeiro, n° 234

CEP: 11850-000 – Tel: (13) 3847-3231

E-mail: social@miracatu.so.gov.br -  www.miracatu.sp.gov.br

ERRATA

ATA DE SESSÃO – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CHAMAMENTO PÚBLICO 03/2023

PROCESSO Nº 4.119/2023

OBJETO: Contratação de oficineiros para a prestação de serviços de oficinas socioassistenciais ofertadas pelo

Departamento de Assistência Social e oficinas socioesportivas ofertadas pelo Departamento de Esportes pelo período de

06 (seis) meses.

O MUNICÍPIO DE MIRACATU, por meio do Departamento de Assistência Social, torna público, errata da publicação

realizada no dia 11/10/2023, Edição 1596, pag, 4;

Onde Se Lê:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CRIAÇÃO DE CONTEÚDOS DIGITAIS

Edilson Pereira Santiago 6,0 1°

Leia-Se:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CRIAÇÃO DE CONTEÚDOS DIGITAIS

Thiago kowales Thibes 6,0 1°

Miracatu, 16 de outubro de 2023.

JOÃO ALVES DE ARRUDA JÚNIOR

Diretor do Departamento de Assistência Social

mailto:social@miracatu.so.gov.br